
UCHWAŁA NR IX/66/25 
RADY MIEJSKIEJ W MIEJSKIEJ GÓRCE 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zmianami) art. 211, art. 212, art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zmianami) Rada Miejska 
w Miejskiej Górce uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/56/25 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 29 stycznia 2025 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2025 

1. W § 1 ust. 1 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian § 1 ust. 1 do 
Uchwały Nr VIII/56/25 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce otrzymuje brzmienie : 

„Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 92.140.613,57 zł., z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 60.408.701,57 zł., 

2) dochody majątkowe w kwocie 31.731.912,00 zł., w tym środki z Programu Inwestycji 
Strategicznych „Rządowy Fundusz Polski Ład” w kwocie 23.500.000,00 zł., zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.”.. 

2. W § 2 ust. 1 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian § 2 ust. 1 do 
Uchwały Nr VIII/56/25 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 92.359.738,37 zł., zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.”.. 

3. W § 2 ust. 2 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian § 2 ust. 2 do 
Uchwały Nr VIII/56/25 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce otrzymuje brzmienie: 

„Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 55.275.555,70 zł., w tym : 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie 42.192.739,40 zł., w tym : 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich w kwocie 30.458.384,40 zł., 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 11.734.355,00 zł., 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie 7.515.692,00 zł., 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 4.866.208,00 zł., 

4) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie 554.400,00 zł., 

5) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych w kwocie 146.516,30 zł.”.. 

4. W § 2 ust. 3 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian § 2 ust. 3 do 
Uchwały Nr VIII/56/25 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce otrzymuje brzmienie : 

„Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 37.084.182,67 zł., w tym : 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 37.084.182,67 zł., w tym : 

a) środki Rządowego Funduszu Polski Ład w kwocie 23.500.000,00 zł., 

b) środki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych w kwocie 3.791.733,30 zł., 

c) środki – Program Olimpia w kwocie 2.450.000,00 zł., 

d) środki – Rządowy Program Odbudowy Zabytków w kwocie 1.557.200,00 zł., zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.”.. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBBA4294-17C4-47FF-9FD2-BBDF06AA87DF. Uchwalony Strona 1



5. W załączniku Nr 1 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

6. W załączniku Nr 2 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 

7. W załączniku Nr 3 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 3 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miejskiej Górki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zdzisław Goliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBBA4294-17C4-47FF-9FD2-BBDF06AA87DF. Uchwalony Strona 2



Dochody

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 26 lutego 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 391 596,60 1 220 000,00 6 611 596,60

01095 Pozostała działalność 0,00 1 220 000,00 1 220 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

0,00 1 220 000,00 1 220 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 981 440,00 -1 220 000,00 761 440,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 955 040,00 -1 220 000,00 735 040,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

1 530 000,00 -1 220 000,00 310 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

33 992 126,19 314 869,92 34 306 996,11

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

4 421 050,00 100 000,00 4 521 050,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 740 000,00 100 000,00 3 840 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

4 735 900,00 214 869,92 4 950 769,92

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 289 000,00 100 000,00 2 389 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 577 000,00 54 869,92 1 631 869,92

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 331 100,00 60 000,00 391 100,00

758 Różne rozliczenia 18 739 229,36 0,00 18 739 229,36

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

18 739 229,36 -18 739 229,36 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 871 425,76 -871 425,76 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 17 867 803,60 -17 867 803,60 0,00

75834 Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 17 867 803,60 17 867 803,60

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 17 867 803,60 17 867 803,60

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 871 425,76 871 425,76

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 871 425,76 871 425,76

Razem: 91 825 743,65 314 869,92 92 140 613,57

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBBA4294-17C4-47FF-9FD2-BBDF06AA87DF. Uchwalony Strona 1



Wydatki

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 26 lutego 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 435 000,00 -105 000,00 330 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 357 000,00 -105 000,00 252 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 -105 000,00 95 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 871 000,00 0,00 1 871 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 000,00 0,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 -5 000,00 1 000,00

926 Kultura fizyczna 5 644 152,19 419 869,92 6 064 022,11

92601 Obiekty sportowe 5 284 152,19 419 869,92 5 704 022,11

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 105 000,00 110 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 204 152,19 60 000,00 5 264 152,19

6690
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności,
dotyczące wydatków majątkowych

0,00 254 869,92 254 869,92

Razem: 92 044 868,45 314 869,92 92 359 738,37

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBBA4294-17C4-47FF-9FD2-BBDF06AA87DF. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Rady Miejskiej 

w Miejskiej Górce 

z dnia 26 lutego 2025 roku 

 

Wykaz planowanych wydatków majątkowych 

na 2025 rok 

 

 

Lp. Nazwa zadania 

Klasyfikacja budżetowa 

Zwiększenia Zmniejszenia Po zmianie 

1. Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych – Wykup 

gruntów 

 

700,70005,6060 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

105.000,00 

 

 

 

 

 

95.000,00 

środki własne 

2. Budowa placu zabaw w 

Roszkowie 

 

926,92601,6050 

 

 

 

60.000,00 

 

 

 

- 

 

 

 

60.000,00 

środki własne 

3. Zwroty niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności, 

dotyczące wydatków 

majątkowych 

 

926,92601,6690 

 

 

 

 

 

254.869,92 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

254.869,92 

środki własne 

 Razem : 314.869,92 105.000,00 37.084.182,67 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBBA4294-17C4-47FF-9FD2-BBDF06AA87DF. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wprowadzenia zmian o których mowa w Uchwale Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 26 lutego 
2025 roku dokonuje się w oparciu o : 

1) Zwiększenie dochodów w Dziale 010 Rozdział 01095 paragraf 0770 „Wpływy z tytułu odpłatnego 
nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości” o kwotę 1.220.000,00 zł. 

2) Zmniejszenie dochodów w Dziale 700 Rozdział 70005 paragraf 0770 „Wpływy z tytułu odpłatnego 
nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości” o kwotę 1.220.000,00 zł. 

3) Zwiększenie dochodów w Dziale 756 Rozdział 75615 paragraf 0310 „Wpływy z podatku od 
nieruchomości” o kwotę 100.000,00 zł. 

4) Zwiększenie dochodów w Dziale 756 Rozdział 75616 w wysokości 214.869,92 zł. w tym : 

a) paragraf 0310 „Wpływy z podatku od nieruchomości” o kwotę 100.000,00 zł., 

b) paragraf 0320 „Wpływy z podatku rolnego” o kwotę 54.869,92 zł., 

c) paragraf 0500 „Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych” o kwotę 60.000,00 zł. 

5) Zmniejszenie dochodów w Dziale 758 Rozdział 75802 o kwotę 18.739.229,36 zł. w tym : 

a) paragraf 2750 „Środki na uzupełnienie dochodów gmin” w kwocie 871.425,76 zł., 

b) paragraf 2920 „Subwencje ogólne z budżetu państwa” w kwocie 17.867.803,60 zł. 

6) Zwiększenie dochodów w Dziale 758 Rozdział 75834 paragraf 2920 „Subwencja ogólna z budżetu 
państwa” w kwocie 17.867.803,60 zł. 

7) Zwiększenie dochodów w Dziale 758 Rozdział 75835 paragraf 2750 „ Środki na uzupełnienie dochodów 
gmin” w kwocie 871.425,76 zł. 

8) Przesunięcie, zwiększenie planu wydatków w związku z prognozowaniem wydatków budżetowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBBA4294-17C4-47FF-9FD2-BBDF06AA87DF. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/66/25 RADY MIEJSKIEJ W MIEJSKIEJ GÓRCE z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 zm. pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 3 zm. pkt 1

	zm. pkt 2 w § 1 ust. 3
	zm. pkt 3 w § 1 ust. 3
	zm. pkt 4 w § 1 ust. 3
	zm. pkt 5 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 zm. pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 4 zm. pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 4 zm. pkt 1
	lit. d w § 1 ust. 4 zm. pkt 1


	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie




